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§198 

Taxor 2025 (KS 2024/029) 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige att besluta  
- om taxor enligt bilaga för Räddningstjänsten 2025  
- om taxor enligt bilaga för Vatten och avlopp 2025  
- om taxor enligt bilaga för kommunalförbundet Samverkan Återvinning Miljö (SÅM) 2025 
- att förvaltningschef inom barn- och utbildningsförvaltningen får delegera att justera 
barnomsorgstaxan 2025-01-01 utifrån regeringens årliga beslut om inkomsttak per månad  
- om taxa enligt bilaga för tillfälligt nyttjande av digital geografisk information ur 
primärkartan 2025  
- om plantaxa enligt bilaga för Vaggeryds kommun 2025 
 
-Att taxor Miljö- och byggnads förvaltning 2025 beslutas av kommunfullmäktige i november 
 
Sammanfattning 

Enligt kommunallagen får kommunen ta ut avgifter och taxor. Lagen säger att taxor och 
avgifter i grunden ska baseras på självkostnadsprincipen. Avgifterna beslutas i respektive 
nämnd medan taxor ska beslutas i kommunfullmäktige. Nya avgifter i nämnderna som är av 
principiell beskaffenhet ska innan de införs beslutas i kommunfullmäktige. Samtliga taxor, 
vilka tas beslut om, är godkända i nämnderna och kommunalförbundet, SÅM samt har beretts 
av budgetberedningen den 2024-09-26. 
 
Yrkanden 
Ordförande föreslår bifall till budgetberedningens förslag i kommunledningskontorets 
tjänsteskrivelse. 
 
Expedieras till  
Alla nämnder  
Kommunalförbundet Samverkan Återvinning Miljö (SÅM)  
Kommundirektör  
Ekonomichef 
 

Beslutsunderlag 
• Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2024-10-02 Taxor 2025 
• Budgetberedningens sammanträdesprotokoll 2024-09-26 
• Taxor externa tjänster Räddningstjänsten 2025 rev. 20240910 
• Förslag till vatten- och avloppstaxa 2025 
• Förslag_Plantaxa 2025 
• Förslag avfallstaxa 2025 Vaggeryds kommun, 2024-09-12 
• Tillfälligt nyttjande av digital geografisk information ur primärkartan 2025 
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